
DODATEKč.1 

ke SMLOUVĚ O DÍL O ze dne 9.7.2019 

Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 31.05.2021 
ZU/13240/ 2021 
1 i Sty : 1 pr il ohv , 

IIIIUU 11 
zusoes14869a1 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Se sídlem Partyzánské nám. 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
ID datové schránky: pubj9r8 
Bankovní spojení: 3235761/0710, ČNB, pobočka Ostrava 
Statutární orgán: Ing. Eduard Ježo 

a 

Zhotovitel: 
Chromservis s.r.o. 
se sídlem Jakobiho 327/3, 109 00 Praha - 1 O Petrovice 
IČ: 25086227 
DIČ: CZ25086227 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 48475 
ID datové schránky: dzivttm 
Bankovní spojení: 110540809/0300 ČSOB Praha 
Zastoupen: lng. Marči Horová, jednatelka 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 9.7.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provádět servis a kalibraci analyzátorů plynů typu MUL TlRAE (včetně dodání čidel), dále analyzátoru 
stopového množství kyslíku, a to na vyžádání objednatele na základě jeho dílčí písemné objednávky, 
zejména pak: 

pravidelná kontrola správné funkčnosti analyzátorů plynů (např. odběrová pumpa, vizuální 
posouzení stavu těla analyzátoru, funkčnost ovládacích prvků a displeje, kontrola těsnosti) 
oprava veškerých součástí analyzátorů plynů po zjištění závady 
provedení provozní zkoušky po opravě s vystavením protokolu o správné funkčnosti případně 
kalibrace používaných čidel 

kalibrace přístrojů na CRM včetně vydání kaJibračního protokolu 
Smlouva nabyla účinnosti dnem l l.7.2019zveřejněním v registru smluv. 

II. 

Smluvní strany se v souladu s článkem VI. Bodem 5. Smlouvy o dílo dohodly, že Smlouva o dílo ze dne 
9.7.2019 se mění a nově zní takto: 

v článcích: 



2/2 

V. Cena díla a platební podmínky 
1. Cena díla se sjednává v rozsahu a jednotkových položkách dle nabídky zhotovitele č. 
NS/2021/229, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. Zhotovitel není oprávněn 
jednostranně zvýšit ceny uvedené v nabídce, a to po celou dobu trvání smlouvy. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 30.6.2023 

Ve všech ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna. 

Ill. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí aje srozuměn se skutečností, že objednatel na základě zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, j e povinen uveřejnit tento Dodatek 
č.l v registru smluv a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, ve znění 
pozdějších předpisů, o této sm louvě a právním vztahu jí založeném může být povinen zpřístupnit 
či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění 
nebo zpřístupnění nevylučuj í 

3. Smluvní strany se shodují, že zveřejnění tohoto Dodatku č. l v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

4. Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

Jlf. ót;, "JI V Praze dne... ...... JV! 
31. 05. 2021 

V Ostravě, dne ... ... . .. . 

zhotovitel: objednatel: 



CHRDMSERV/5 

Dodavatel: 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO: 25086227 
DIČ: C 
Telefon 
e-mail: 

,:. 

Odběratel : 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

r 

L 

Nabídka 
NS/2021/229 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 

Nabídka: 
Datum vystavení: 
Platnost do: 
Nabídku poptal : 
Referent: 
Splatnost (dnu): 
Dodací podmínky: 
Způsob dopravy: 
Termín dodání: 

NS/ 2021/229 
19.0 5.2021 

• • • • 

' 
DAP 
PPL Parcel CZ Business 

dohodou 

_J 

-• • • LIQ.ll#TIIII @rm"""' Spolttnost Je registrována v Obchodním reJstfiku vedenem Mi-st!.kym soudem „ P,aze, oddJl c , violka 'IS47S. :Zpttny odt*r 
a vyuiiti obalového odpadu )e zaJtštěn Smlouvou o !.drutenem plně11f $ 11,mou EKO-KOM, pod čí$11!m EK·fODD2"590. 

.. 
2014 C:hromservls Sar.o. ls reglstred for buslness operations by Mtstsky soud ln Prague, part C:, dem 4B'l7S. 



Nabídka 
NS/2021/229 



Základní sazba DPH 21% 
Celkem 

Daň 0/o 

21 

Bez DPH 

69 8 50,00 
69 850,00 

DPH 

14 668,50 
14 668,50 

Nabídka 
NS/2021/229 

s DPH 

84 518,50 Kč 
84 518,50 Kč 

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách v.v.w.chrom«e rvi: ,e u . Tato cenová nabídka je dokumentem, na který s e 
vzta huje obchod ní t ajemství a nesmí být předána třetí osobě. 

V případě dalších dotazů nás můžete kd•;koliv kontakto·~at . 

Datum: Datum: 
Vystavil: Převza l : 

Tento doklad býJ vy taven ERP systemem K? 
~J \ 

\ 




